xit, (( quamdiu fecistis uni ex fratribus meis minimis, mihi fecistis » 

(Mt. 25, 40). 

Christi exemplo eiusque verbis perciti, quot sacerdotes, religiosi reli-

giosaeque, relictis omnibus exanclatisque omne genus laboribus, pue

rorum tenellis corporibus curam gesserint caritatisque officia erga ipsos 

exercuerint, eorumque animos ad christianam pietatem informaverint 

optimisque institutis excoluerint, idque propter Christi amorem, nemo 

est qui ignoret. Quod quidem et in maximum hominum societatis com

modum vertitur. 

Huiuscemodi benefactoribus accensendus est etiam Servus Dei Da

niel Brottier. 

Is natus est, piis honestisque parentibus, die 7 mensis Septembris 

anno 1876 in pago cui nomen vulgo La F erte Saint-Cy r, intra Blesensis 

Dioeceseos fines ; die vero 17 eiusdem mensis et anni sacro fonte renatus 

est, nominibus susceptis Daniele Iulio Alexio. Ex quo primum ad sacram 

Synaxim die 11 Aprilis anno 1887 accessit, de clericali statu amplexando 

recogitavit. Hinc sacrum Seminarium Blesense ingressus est et, studio

rum curriculo laudabiliter emenso, sacerdotio auctus est die 22 Octobris 

anni 1899. 

Licet missionalem apostolatum in longinquis regionibus Fidei luce 

nondum collustratis vehementer exoptaret, praeceptoris tamen munus 

in ephebeo de Pontlevoy ei concreditum non recusavit. Verum duobus 

annis post, cum iugi atque acri impelleretur desiderio missionali labori 
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se vovendi, novitiatum Congregationis S. Spiritus sub tutela Immacu

lati Cordis B. M. Virginis apud Orly prope Lutetias Parisiorum ingres

sus est. Religiosis votis ad tempus nuncupatis die 3 Septembris 1903, 

Famulus Dei a Superioribus missus est ut vicarius coadiutor in paroe

cia Sancti Ludovici in Senegalensi Missione, ubi se in Nigritarum 

bonum impendit et superimpendit. Attamen capitis dolores, quibus iam

pridem laborabat, africano sub caelo adeo increvere ut, anno 1906, 

Galliam redire coactus sit. Adhibitis curationibus, in suam reversus est 

Missionem ; sed anno 1911, eandem ob causam, missionibus, Superiorum 

iussu, penitus valedixit. Tunc consilium cepit de instituendo Opere cui 

nomen « Souvenir Africain », eo quidem fine, ut missionales confratres 

adiuvaret in erigenda cathedrali ecclesia civitatis Dakar. Huic inceptui 

ipse totum se dicavit, ita ut, stipe collecta, nova ecclesia cathedralis 

consecrationem anno 1936 assequi feliciter potuerit. 

Exorto, anno 1914, immani bello europaeo, Dei Famulus inter sacer

dotes militibus addictos nomen dedit, zeloque erga milites tragicis cru-

delibusque illis in adiunctis enituit. Intrepidus namque sacerdos inter 

tormentorum explosiones huc illuc discurrebat, ut vulneratis ac mori-

turis sacra religionis levamina afferret. Quotidiana autem inter mortis 

pericula, per totum belli tempus, ne leviter quidem sauciatus fuit, ob 

peculiare, ipsomet asserente, Sanctae Teresiae a Iesu Infante patro

cinium. 

E bello reversus, religiosa emisit vota perpetua die 30 mensis Maii 

anni 1919. De civium bono sollicitus, milites post bellum suos apud lares 

reversos, in sodalitatem, cui nomen « Union Nationale des Combat

tants », congrega vit. 

Novissimum suae vitae stadium, quod tredecim complectitur annos, 

insumpsit Famulus Dei in restaurando et amplificando orphanotrophio 

vulgo (( L'Œuvre des Orphelins-Apprentis d'Auteuil » in civitate Pari

siensi. Ibi dilapsam restituit disciplinam atque, beneficii haud immemor, 

in Sanctae Teresiae, Virginis Lexoviensis, honorem pulchrum oratorium 

exstruxit, eamdemque Sanctam veluti caelestem matrem pueris, familia 

expertibus, constituit. Debita insuper, quibus orphanotrophium preme

batur, sedula cura exstinguere sategit ; novis aedificiis novisque machinis 

pro opificibus illud auxit, ut alumni non solum religiosam et moralem, 

verum etiam technicam, quam dicunt, institutionem acciperent. Neque ne

glexit primigenum « Opus Primae Communionis », quod totius Instituti 

fuit origo. 

Ob succrescentem orphanorum numerum, Famulus Dei novas condidit 
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Domos, atque novae indolis opus instituit, quod « Foyer à la Campagne » 

audit. 

Lethali tandem morbo typhoideo fractus, quem invicto serenoque 

animo pertulit, extremis Ecclesiae Sacramentis roboratus, die 28 mensis 

Februarii anni 1936 obdormivit in Domino, haud parvam sanctitatis 

famam relinquens. 

Qua perdurante, immo in dies crebrescente, processus ordinaria 

auctoritate in ecclesiastica Curia Parisiensi anno 1946 super fama sanc

titatis vitae, virtutum et miraculorum in genere eiusdem Servi Dei 

instrui coepti sunt. Rogatoriales quoque processus adornati sunt in Cu

riis Biesen, et de Dakar, atque Additionalis in Curia Parisiensi anno 

1956 celebratus est. Quae iuridicae inquisitiones Sacrae Rituum Con

gregationi exhibitae fuerunt. Interim litterae quamplurium S. R. E. 

Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, multorumque virorum, 

tam ecclesiastica quam civili dignitate insignium, ad Summum Ponti